Финансовое управление администрации муниципального образования Узловский район
ПРИКАЗ

	 15 мая 2024 года
	№54

О внесении изменений в приказ от 17.11.2023 № 150 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Смородинское Узловского района»
         В соответствии со статьями 9, 20, 21 и 23 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 №80н  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», решением Собрания депутатов муниципального образования Смородинское Узловского района от 18.06.2021 №46-109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Смородинское Узловского района»; на основании приказа финансового управления от 08.05.2024 №52
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Смородинское Узловского района следующее дополнение:

	               Код
	Наименование целевой статьи расходов

	25
	4
	00
	00000
	Комплексы процессных мероприятий

	25
	4
	02
	00000
	Комплекс процессных мероприятий "Ремонт объектов водоснабжения Узловского района"

	25
	4
	02
	27290
	Содержание и текущее обслуживание имущества, составляющего муниципальную казну

2. Внести в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Смородинское Узловского района следующее дополнение:

27290 Содержание и текущее обслуживание имущества, составляющего муниципальную казну
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на содержание и текущее обслуживание имущества, составляющего муниципальную казну.

3. Бюджетному отделу Финансового управления администрации муниципального образования Узловский район (Гороховцевой Л.В.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Смородинское Узловского района.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 08.05.2024.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования Узловский район
	Н. В. Гнездилова